入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。
平成２０年７月２３日

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 田勢 修也

１ 競争入札に付する事項
（１）件  名  「補償業務部複合機の更新に関する業務」
（２）仕 様 等  入札説明書及び仕様書による。
（３）納入期限

機器の導入等 ： 契約締結日～平成 20年 8月末日まで
借入期間   ： 契約締結日～３年間

（４）入札方法
① 入札金額は、導入一時費、１（３）の借入期間における賃貸借料及び別紙仕様書

に示す使用見積枚数から算出される保守料の対価を加えた総額を記載するものとす

る。（保守料の算出は、月額で算出の上、借入期間の総価を算出するものとする。）

  なお、入札書とは別に複合機の月額賃貸借料、月額保守単価及び機種を記載した

内訳明細書を入札書に添付して提示すること。入札者は、仕様書に規定するもの等

納入に要する一切の諸経費を含め契約金額を見積もるものとする。

②  落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の５％に相当する
額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税

事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１０５分の１０

０に相当する金額を入札書に記載すること。
２ 競争参加資格
（１） 環境再生保全機構契約事務取扱細則第４条及び第５条に該当しない者であること。

詳細は入札説明書による。
（２） 平成１９・２０・２１年度競争契約参加資格（全省庁統一資格）の「物品の販売」

「役務の提供等」において、入札の前日までに「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」の等級に格

付けされ、関東・甲信越の競争契約参加資格を有する者であること。
（３） 上記（２）の資格を有する者のうち、随時審査を受けた者にあっては、資格審査

結果通知書（写）を入札日の前日までに提出すること。
（４） 入札説明書の交付を受けた者であること。
（５） 調達物品の納入後、保守、点検及び修理等アフターサービスを納入先の求めに応

じて速やかに提供できると認められる者であること。

３ 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先等
（１） 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先等

〒212-8554神奈川県川崎市幸区大宮町 1310
（ミューザ川崎セントラルタワー８Ｆ）

環境再生保全機構 補償業務部業務課総括係 田名和也、吉見公介
電話 044-520-9544

（２） 入札説明書の交付期間
本公告の日から８月５日（火）
１０時００分から１７時００分まで

（３） 入札説明に関しては、資料配布時に随時説明
（４） 入札、開札の日時及び場所

 平成２０年８月６日（水）１４時００分
 神奈川県川崎市幸区大宮町 1310 環境再生保全機構 第３会議室Ｂ

４ その他
（１）入札及び契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。
（２）入札保証金及び契約保証金
    免除
（３）入札の無効
    本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反し

た入札は無効とする。
（４）契約書作成の要否

要
（５）落札者の決定方法
    当機構が定める予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った

ものを落札者とする。
（６）その他
    詳細は入札説明書による。